vista estarem presentes todos os requisitos legais que permitem a presente decisão.

2. A presente despesa correrá à conta do elemento de despesa 3.3.90.39.00.00.00 –
Outros  Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa  Jurídica,  no  orçamento  vigente  para  o
exercício de 2025.

3.  Importará  a  despesa  o  valor  total  de  R$  5.520,00  (cinco  mil  quinhentos  e
vinte reais), que será pago após o trâmite normal do processo de despesa.

4. Fica autorizada a contratação com a seguinte Pessoa Jurídica;

PLENÁRIA  ASSESSORIA  E  GESTAO  DE  EVENTOS  LTDA  (CNPJ:
18.336.780/0001-00), no valor de R$ 5.520,00 (cinco mil quinhentos e
vinte reais), referentes à 08 (oito) inscrições.

5. O Presente Termo de Dispensa deverá ser publicado no Quadro de Avisos desta
Câmara Municipal e Diário Oficial, em cumprimento aos dispositivos legais.

Florânia/RN, em 21 de março de 2025

Manoel Pinto Neto